CNPJ: 46.812.148/0001-21
Email: consoraconstrutora@gmail.com

Rua Luis Manfroi Nº 71 – Sala 67, Loteamento Cadore
Salto do Lontra -  Paraná, CEP: 85670-000

Celular: (46) 99114-6935

ANEXO XVI – PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência nº 04/2024

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas nossa proposta de preços

referente ao item 02, a preços fixos e sem reajuste, relativa à Reforma do pavilhão

da comunidade do Cabeceira do Lontra com melhorias e ampliação., incluindo

material e mão-de obra, objeto da licitação em epígrafe.

O preço global proposto para execução da obra/reforma objeto da licitação

supramencionada é de R$ 151.990,00 (cento e cinquenta e um mil novecentos e

noventa reais). Sendo, R$ 36.310,82 (trinta e seis mil trezentos e dez reais e

oitenta e dois centavos) referente à mão de obra, e R$ 115.679,18 (cento e quinze

mil seiscentos e setenta e nove reais e dezoito centavos) referente ao material.

O prazo de execução do objeto é de 180 (cento e oitenta) dias contados a partir do

fornecimento da Ordem de Serviços emitido pelo município.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da data

da abertura da sessão pública.

Atenciosamente,

SALTO DO LONTRA - PR, 08 de abril de 2024

__________________________________________
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 46.812.148/0001-21
FÁBIO ROBERTO SORANSO

ADMINISTRADOR
CPF 095.599.139-05

RG 10.226.276-0
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 162.728/D

		2024-04-08T11:21:07-0300
	CONSORA CONSTRUTORA LTDA:46812148000121